
入札結果
平成２７年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　開成町まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務委託

入札日 平成２７年　６月１５日

予定価格 一金　　７，７９７，６００円

落札価格 一金　　４，５２５，２００円

落札業者名 ㈱アーバンデザインコンサルタント

入札参加業者

㈱ｱｰﾊﾞﾝﾃﾞｻﾞｲﾝｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ、大日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱、㈱浜銀総合研究所、
㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ総合研究所、ｾﾝﾄﾗﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱、
㈱ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ、八千代ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱、㈱ｵﾘｴﾝﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ
【辞退】㈱社会構想研究所、㈱長大

担当課 企画政策課

事業名 平成２７年度　開成町地域福祉計画策定業務委託

入札日 平成２７年　６月１５日

予定価格 一金　　２，２６８，０００円

落札価格 一金　　１，１６６，４００円

落札業者名 ㈱社会構想研究所

入札参加業者
㈱社会構想研究所、㈱浜銀総合研究所、㈱サーベイリサーチセンター、
㈱ジャパンインターナショナル総合研究所、㈱ぎょうせい
【辞退】㈱タイム・エージェント

担当課 福祉課

事業名 平成２７年度　漏水調査業務委託

入札日 平成２７年　６月１６日

予定価格 一金　　２，７４３，２００円

落札価格 一金　　１，８１４，４００円

落札業者名 ㈱リクチ漏水調査

入札参加業者
㈱サンリーク、㈱リクチ漏水調査、㈱日本レップス、水道テクニカルサービス㈱、
東京リークエンジニアリング、㈱日本水道設計社、高杉商事㈱、
㈱日本漏防コンサルタント、フジテコム㈱

担当課 上下水道課

1 ページ



入札結果
平成２７年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　検満メーター購入事業

入札日 平成２７年　６月１７日

予定価格 一金　　３，１０８，２４０円

落札価格 一金　　１，６０５，０３１円

落札業者名 愛知時計電機㈱

入札参加業者
東洋計器㈱、大平メーター㈱、前澤給装工業㈱、アズビル金門㈱、
愛知時計電機㈱

担当課 上下水道課

事業名 平成２７年度　開成町民プール管理業務委託

入札日 平成２７年　６月　２３日

予定価格 一金　　２，５３０，４４０円

落札価格 一金　　２，５０７，７６０円

落札業者名 ㈱スポーツプラザ報徳

入札参加業者
東海体育指導㈱、㈱日本水泳振興会、㈱スポーツプラザ報徳、
スポーツインテイリジェンス㈱

担当課 自治活動応援課

事業名 平成２７年度　開成町災害備蓄用消耗品（毛布等）整備事業

入札日 平成２７年　６月２６日

予定価格 一金　　１，２５７，１２０円

落札価格 一金　　１，０６９，２００円

落札業者名 大東綜合防災㈱

入札参加業者 ㈱ヒラボウ、大東綜合防災㈱、相日防災㈱、㈱日報防災、㈲足柄防災

担当課 環境防災課

2 ページ



入札結果
平成２７年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　開成町立園・学校清掃業務委託

入札日 平成２７年　６月２４日

予定価格 一金　　４，７０８，８００円

落札価格 一金　　４，７０８，８００円

落札業者名 ㈱創伸

入札参加業者
㈱オービーエム管財、㈱大相ビルサービス、㈱創伸、㈱美装、
㈱東海ビルメンテナンス、㈱足柄グリーンサービス

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　道路緑化維持管理委託（夏季）

入札日 平成２７年　６月２２日

予定価格 一金　　１，０９０，８００円

落札価格 一金　　１，００４，４００円

落札業者名 ㈲遠藤商事

入札参加業者 ㈲遠藤商事、㈲遠藤造園土木、㈱足柄グリーンサービス

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２７年度　道路台帳整備業務委託

入札日 平成２７年　６月２３日

予定価格 一金　　３，５３１，６００円

落札価格 一金　　３，３２６，４００円

落札業者名 ㈱八州

入札参加業者 ㈱地計社、㈱こうそく、㈱八州、国際航業㈱　　【辞退】アジア航測㈱

担当課 街づくり推進課

3 ページ



入札結果
平成２７年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　開成町財務諸表（平成２６年度分）作成支援等業務委託

入札日 平成２７年　６月１８日（随意契約）

予定価格 一金　　１，１４８，０４０円

落札価格 一金　　１，１３４，０００円

落札業者名 ＯＡＧ税理士法人

入札参加業者 ＯＡＧ税理士法人

担当課 財務課

事業名 平成２７年度　開成南小学校空調等保守業務委託

入札日 平成２７年　６月２５日

予定価格 一金　　９３９，６００円

落札価格 一金　　９３４，２００円

落札業者名 ㈱創伸

入札参加業者
㈱創伸、東海氣熱㈱、㈱神成工業、㈱東海ビルメンテナンス、
【辞退】㈱アルプス　　【不着】㈱東海設備工業

担当課 教育総務課

4 ページ


